

ประมาณการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโคกภูตาอ่วม ไปบ้านหนองตะเคียน ขนาดกว้าง 4.0 เมตร ยาว 290 เมตร ทน 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 1,160 ตร.ม. พร้อมลงดินลูกรังไหลทางตามสภาพพื้นที่ (ตามแบบ อบต.พร้อมป้ายโครงการ)

แบบ ปร.4 1/1

2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านเขาดิน ตำบล หาดนางแก้ว อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี แบบเลขที่ _____ รายการที่ _____

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง นายนคร ปาเดช อบต. หาดนางแก้ว อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานทาง								
	1.1 ทรายหยาบรองพื้น	58.00	ลบ.ม	651.87	37,808.46	99.00	5,742.00	43,550.46	
	1.2 คอนกรีต ค.2 STRENGTH 240 Ksc	174.00	ลบ.ม.	2,053.00	357,222.00	306.00	53,244.00	410,466.00	
	1.3 ตระแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 4.0 มม. @ 0.20 #	1,160.00	ตร.ม.	28.00	32,480.00	5.00	5,800.00	38,280.00	
	1.4 เหล็ก RB Ø 15 มม. SR - 24	0.151	ตัน	23,551.40	3,556.26	3,401.00	513.55	4,069.81	
	1.5 เหล็ก RB Ø 19 มม. SR - 24	0.018	ตัน	21,028.04	378.50	3,401.00	61.22	439.72	
	1.7 ค่าทยอดยางรอยต่อคอนกรีต	108.00	เมตร	-	-	14.25	1,539.00	1,539.00	
	1.8 ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ซ้ำ	290.00	เมตร	-	-	21.94	6,362.60	6,362.60	
2	งานลูกรังไหลทาง								
	2.1 ดินลูกรัง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	0.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							504,707.60	

เมื่อวันที่ 1 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลงชื่อ



(นายนคร ปาเดช)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ



(นายอภิชาติ บุญพรชอน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการช่าง อบต.หาดนางแก้ว

ผู้ตรวจสอบ